
鶴見サンマリン 

 

ご 挨 拶 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます 

 

さて 去る６月１９日開催の弊社第９９回定時株主総会ならびに取締役会におきま

して下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては この新陣容をもちまして社業の発展に努力する所存でございますので 

何卒倍旧のご指導ご支援を賜わりますようお願い申し上げます  

まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

                                   敬 具 

  平成２９年６月 

 

                        鶴見サンマリン株式会社 
                          取締役社長 馬 越 正 文 

 

記 

 

代表取締役社長                   馬 越 正 文 

代表取締役専務  （社 長 補 佐）      大 谷 昌 史 

常 務 取 締 役  （営 業 本 部 長）       飯 沢  博 

常 務 取 締 役  （管 理 本 部 長）         中 西 直 登 

常 務 取 締 役  （営 業 本 部 副 本 部 長）        斉 藤 重 雄 

常 務 取 締 役  （船 舶 安 全 本 部 長）        肥  田  達  彦 

取  締  役  （大 阪 支 店 支 店 長）          福 井   満      

取 締 役         （経理･財務ｸﾞﾙｰﾌﾟ部長兼運航ｸﾞﾙｰﾌﾟ部長）         宍 倉 俊 人 

取 締 役         （船 舶 ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾌ ﾟ 部 長）         三 吉 光 雄 

取 締 役         （外 航 ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾌ ﾟ 部 長）         小 林 知 則 

取 締 役         （経 営 企 画 室 室 長）         高 野   聡（新任） 

常 勤 監 査 役                          大 内 崇 史 

常 勤 監 査 役                          棚 橋 信 之 

  

以 上   

 

 

 

 

 


